
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Výkonný výbor 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

 

Zápis z VV OFS-PM ze dne 19. 5. 2021 
 

Jednání bylo zahájeno v 16:30 hodin. 

 

Přítomni: Froněk, Hačka, Štverák, Šnobl, Kříž, Bednář, Kovařík 

Pozvaní hosté: Sulek, Polák 

Omluven: - 

 

Program: 

1) Došlá pošta 

2) Kontrola úkolů 

3) Z komisí 

4) Úkoly a různé 

 

1) DOŠLÁ POŠTA 

 

• INFO o rozvolňování situace a možnosti trénování a přátelské zápasy 

Veškeré informace jsou umisťovány na webu OFS-PM. 

 

• Usnesení ze soudu z Prahy 

Potvrzení o zapsání všech členů VV OFS-PM do veřejného rejstříku. 

 

• Pozvánka z PKFS do nově vzniklé hospodářské komise 

VV OFS-PM podporuje v této komisi pana Aleše Hesse. 

 

• Dopis od sportovního fanouška ze zahraničí 

Dopis je součástí přílohy tohoto zápisu. 

 

2) KONTROLA ÚKOLŮ 

 

• Nové webové stránky OFS-PM 

Člen RK OFS-PM pan Richard Polák spustil provoz nových webových stránek na webové adrese 

http://ofspm.cz, kde můžete sledovat fotbalové dění na našem okresu. Budeme rádi, když budete do 

těchto stránek také přispívat.   

 

• Setkání s novou komisí KM PKFS 

Úkol byl splněn. KM PKFS svolala toto setkání se všemi OFS. Za náš OFS-PM se setkání účastnili  

J. Kovařík, E. Veselý a T. Morávek. 

http://ofspm.cz/


 

 

• Setkání s GTM OFS-PM panem Jiřím Skálou 

GTM OFS-PM pan Jiří Skála se bohužel musel omluvit z důvodu semináře pro dorost v Karlovarském 

kraji. S panem Skálou hovořil osobně místopředseda J. Kovařík a telefonicky předseda J. Hačka. 

Oběma bylo sděleno, že pan Jiří Skála již není oficiálně GTM OFS-PM. Veškerá jeho činnost na  

OFS-PM probíhá na základě jeho dobrovolnosti. 

 

3) Z KOMISÍ 
 

STK 

▪ STK žádá všechny kluby, které doposud nevyplnili předběžný dotazník ohledně soutěží 

v nadcházejícím ročníku, aby tak učinili. 

▪ STK stanovuje termín pro podání přihlášek pro ročník 2021/2022 do 7. 6. 2021 včetně. 

Veškeré další informace jsou uvedené ve zprávě STK na webu OFS-PM. 

▪ STK informuje všechny kluby, které budou hrát soutěže OFS-PM, že losovací aktiv je vyhlášený 

na čtvrtek 1. 7. 2021 od 17:00 hodin. Místo losovacího aktivu bude ještě upřesněno. 

 
DK 

▪ Bez agendy. 

 
KR 

▪ Bez agendy. 

 

KM 
▪ Plánované akce trenérů T. Morávka a E. Veselého: 

30. 5. 2021 - neděle od 17:00  do 18:30 - trénink OFS (SK Petřín Plzeň) 

19. 6. 2021 - sobota od 10:00 do 12:00  - turnaj pro výběr OFS ročník 2010 (SK Petřín Plzeň) 

 

4) ÚKOLY A RŮZNÉ 
 

• Nákup dresů pro KR OFS-PM 

VV OFS-PM schválil nákup fotbalových dresů v hodnotě do 10 000,- Kč za účelem reprezentace  

OFS-PM na turnajích, kterých se rozhodčí účastní. 

• Nákup kancelářské židle  

VV OFS-PM schválil nákup kancelářské židle v hodnotě do 5 000,- Kč, jelikož původní již dosloužila. 

• Volby FAČR 

OFS-PM bude na Valné hromadě FAČR v Nymburce 3. 6. 2021 zastupovat předseda Ing. Milan 

Froněk 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:00 hodin. 

Příští zasedání VV OFS-PM kanceláři OFS-PM, Úslavská 75.  

Termín schůze je ve čtvrtek 10. 6. 2021 v 16:30. 

Zapsal: Mgr. Jakub Hačka 

 Schválil: Ing. Milan Froněk 



 

 

 

 

Příloha – Dopis od sportovního fanouška ze zahraničí 



 

 

 


